minikonkursi hankedokumendis esitatud tingimustele. 

2. Lepingu aluseks on avatud menetlusega hanke „ Märkevärvid“ (viitenumber 275707,  DHS nr. 

1-47.3027) hankedokumendid  ning Müüja poolt hankes esitatud pakkumus.  

3. Ostja  tasub Müüjale Lepingu punktis 1 nimetatud Kauba eest kolmkümmend viis tuhat 

kuussada nelikümmend (35 640,00) eurot.  

4. Müüja annab ostjale nõuetekohase kauba üle hiljemalt 2 (kahe) nädala jooksul alates  

lepingu allkirjastamisest.  

Poolte andmed ja allkirjad: 

Ostja Müüja 

Riigimetsa Majandamise Keskus Aktsiaselts Stokker 

Registrikood 70004459 Registrikood 10165452